[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.03.2020

       № 95
О внесении изменения в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 05.10.2017 № 350 «О составе жилищной комиссии Администрации Колпашевского городского поселения»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Колпашевского городского поселения
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 5 октября 2017 года № 350 «О составе жилищной комиссии Администрации Колпашевского городского поселения» следующее изменение:
1.1. В пункте 1 строки 4 слова
	«

	4
	Руденко Владимир Сергеевич
	Главный специалист по юридическим вопросам
	»

Заменить словами
	«
	4
	Барышева Юлия Юрьевна
	Главный специалист по юридическим вопросам
	»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	                                            Ю.С.Иванов

А.А.Подшивалов
5 24 92